
Preisbeispiele sind pro Erwachsener, Stand 11/03/2024, endgültige Preise werden bei der Buchung bestätigt (je nach Verfügbarkeit, gewähltem Datum und Abfahrtsort).
Alle Steuern, Gebühren, Passagierabgaben, obligatorische Sicherheitszuschläge und Treibstofferhöhungen sind inbegriffen. Individualtarif ist nicht für Gruppen
anwendbar. Klassifizierung nach FTI-Standard. Beschreibung, AGB und Versicherungen: in Ihrem üblichen Reisebüro und gemäss FTI-Broschüren.
FTI Touristik AG | Binningerstrasse 94 | CH 4123 Allschwil | Vorbehältlich Druck- und Satzfehler sowie Programm-, Preis- und Flugplanänderungen. Es gelten die AGB der
FTI Touristik AG. Foto ist nicht vertraglich bindend.

DIREKTFLÜGE AB ZÜRICH

Mallorca

05.04.2024

Hipotels Bahia Cala Millor 4* | Cala Millor

Flug ab ZRH + Transfer + 7 Nächte im Doppelzimmer

mit Halbpension, PMI6C8 p. P ab CHF 590

Zypern

02.04.2024

Crystal Springs Beach Hotel 4* | Protaras

Flug ab ZRH + Transfer + 7 Nächte im DZ Superior 

Typ A mit Halbpension, LCA416 p. P ab CHF 799

Dom. Rep.

13.04.2024

Sunscape Coco Punta Cana 4*Sup | Punta Cana

Flug ab ZRH + Transfer + 7 Nächte DZ Deluxe 

Tropical View mit All Inclusive, PUJ12N p. P ab CHF 1870

Malediven

30.03.2024

Kuredu Island Resort & Spa 4* | Lhaviyani-Atoll

Flug ab ZRH + Transfer + 7 Nächte im Garden 

Bungalow mit Vollpension, MLE370 p. P ab CHF 2475
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